
 

 

 
SUSURLUK İLÇESİ 

2017 YILI 18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ 
ANMA PROGRAMI 

                                         
 
 

                  Susurluk İlçesi Anma Komitesi, 18 Mart 2017 Cumartesi günü ilçemizde düzenlenecek olan Şehitler 
Günü Anma Programını görüşmek ve karara bağlamak üzere; Susurluk Kaymakamı Sayın Yalçın SEZGİN’in 
Başkanlığında, Belediye Başkanı Sayın Hüseyin HIZLIOĞLU, İlçe Emniyet Müdürü Sayın Nafi Emre UÇAR, İlçe 
Jandarma Komutanı Jandarma Yüzbaşı Sayın Vedat KILIÇ,  İlçe Müftüsü Sayın Duran TURGUT, İlçe Yazı İşleri 
Müdürü Sayın Fatih BARIŞKAN, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Mehmet GÜNGÖR, ve Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Sayın Yakup YAKIN’ın iştiraki ile Susurluk Kaymakamlığı Toplantı Salonunda 09/03/2017 tarihinde saat 
14.00’te  toplanmış olup aşağıdaki kararları almıştır: 
 

AMAÇ. 
     Bu programın amacı, 18 Mart Şehitler Günü’nü, günün anlam ve önemine uygun olarak bütün kamu kurum 
ve kuruluşlarının öncülüğünde, halkımızın ve sivil toplum kuruluşlarının iştiraki ile anılmasını sağlamaktır.  
 
KAPSAM: 
     18 Mart Şehitler Günü’nün anma törenlerinde tespit olunan esas ve usuller, yapılacak çalışmaların ödev ve 
yükümlülüklerini kapsar. 
 
YASAL DAYANAK: 
     Bu program, 24.08.2003 tarihli ve 25209 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 18 Mart Şehitler Günü ve 19 
Eylül Gaziler Günü’nde Yapılacak Törenler Hakkında Yönetmeliğe göre hazırlanmıştır. 
 
GENEL ESASLAR: 
 18 Mart 2017 Cumartesi günü saat 08.00’den itibaren resmi daire, özel kuruluşlar, müesseseler, askeri 

birlik, kurum ve karargâhlar, Türk Bayrağı ve Atatürk posterleri ile donatılacaktır. 
 Törene resmi kamu kurum ve kuruluşların amirleri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri,  halkımız, 

Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesi yöneticileri, görevli öğretmenler ve bir grup öğrenci katılacaktır. 
 
TÜM ŞEHİTLERİMİZ İÇİN MEVLİT PROGRAMI: 
 Yer    : Çarşı Camii 
 Tarih : 16 Mart 2017 Perşembe (Akşam ve yatsı namazı arası) 

 
 

ÇELENK SUNMA PROGRAMI:  
Tarih :  18 Mart 2017 Cumartesi   
Saat  :  10:00 
Yer    :  Atatürk Anıtı Önü 
 Mülki Makam,  Belediye Başkanlığı ve Şehit Aileleri  
      Çelenklerinin Atatürk Anıtına Sunulması 
 Saygı Duruşu  
 İstiklal Marşı  
 Kapanış 
 
 

İLÇEMİZ ŞEHİR MEZARLIĞINDAKİ ŞEHİTLİK İLE KARŞIYAKA MEZARLIĞINDAKİ ŞEHİT 
KABİRLERİNİ ZİYARET: 
Tarih : 18 Mart 2017 Cumartesi 
Saat  : 10.15-11.15 
 
 

ŞEHİT MEZARI BULUNAN DİĞER MAHALLELERDEKİ ŞEHİT KABİRLERİNİ ZİYARET: 
Şehir merkezi dışındaki mahallelerdeki şehit kabirlerinin ziyaretleri, o mahallenin varsa okul müdürü, 
muhtarı ve din görevlilerinden oluşturulacak heyetlerce gün içerisinde gerçekleştirilecektir. Bu 
programların düzenlenmesinden okul müdürleri sorumludur. 
 
 
 



 
 

ANMA PROGRAMI: 
Tarih : 18 Mart 2017 Cumartesi 
Saat  : 11.30 
Yer    : Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesi Salonu 
 
PROGRAM AKIŞI 
 Saygı Duruşu 
 İstiklal Marşımızın okunması 
 Program sunuculuğunun Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesi Edebiyat Öğretmeni Güler OYAR 

tarafından yapılması 
 Günün anlam ve önemi ile ilgili konuşmanın Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesi Tarih 

öğretmeni Atakan ORCAN tarafından yapılması 
 Kur’an-ı Kerim okunması 
 Şiirler 
 Tiyatro 
 Oratoryo 
 Slayt 
 Ödül töreni  
 Kapanış 
 

 ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİNE YEMEK İKRAMI: 
 Saat : 13.00-14.00 
 Yer   : Belediye Park Sosyal Tesisleri (Düğün Salonu)  

 
  OKULLARDA YAPILACAK ETKİNLİKLER: 

Her okul kendi bünyesinde, günün anlam ve önemi ile ilgili anma programı hazırlayarak, hafta 
boyunca çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerdir. Hazırlanan anma programların içeriği rapor halinde 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne sunulacaktır. 
 
18 MART ŞEHİTLER GÜNÜ ANMA TÖRENİ İŞ BÖLÜMÜ: 
 
BELEDİYE BAŞKANLIĞINCA: 
 Atatürk Anıtı çevresinin temizliğinin yapılarak Çelenk Sunma Törenine hazır hale getirilmesinin 
sağlanması, 
 Atatürk Anıtı önünde çelenk sunma töreni için konuşma kürsüsünün hazır bulundurulması. 
 Atatürk Anıtında düzenlenecek çelenk sunma töreni için ses yayın cihazının kurdurulması. 
 Anma programının halka duyurulması. 
 Şehit yakınları ve Gazilere Belediye Park Sosyal Tesislerinde yemek ikramının yapılması. 
 Atatürk Anıtının bulunduğu ana caddeye Türk Bayrakları ile Atatürk posterlerinin asılması. 

 
   İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞINCA: 
 Sorumluluk bölgesindeki Gazilerin, Şehit dul ve yetimlerinin, Çelenk Sunma Törenine, Şehitliklere, 

Susurluk  Anadolu İmam Hatip Lisesindeki anma programına ve Belediye Park Sosyal Tesislerine  
ulaşımlarının sağlanması ve geri götürülmesi  

 Anma programının sorumluluk bölgesindeki Şehit yakınları ve Gazilere ulaştırılması. 
 Anma programı boyunca şehit yakınları ile yakından ilgilenilmesi. 
 
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNCE: 
 Çelenk sunma töreninin yapılacağı Atatürk Anıtı ve çevresi, ziyaret edilecek Şehitlikler, programın 

düzenleneceği Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesindeki ve Belediye Park Sosyal Tesislerindeki tören 
esnasında emniyet ve trafik tedbirlerinin alınması, 

 Sorumluluk bölgesindeki Gazilerin, Şehit dul ve yetimlerinin, Çelenk Sunma Törenine, Şehitliklere, 
Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesindeki anma programına, Belediye Park Sosyal Tesislerine 
ulaşımlarının sağlanması ve geri götürülmesi 

 Anma programının sorumluluk bölgesindeki Şehit yakınları ve Gazilere ulaştırılması.  
 Anma programı boyunca şehit yakınları ile yakından ilgilenilmesi. 
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İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNCE: 
 Çelenk sunma tören yöneticiliğini Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Emine 

DİKMEN yapacaktır.  
 Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 2 öğrenciyi törenlerde Bayrağımızı göndere çekmek için 

görevlendirilecek,  bir grup öğrenciyi de çelenk sunum  törenine  katılmak için anıt önünde  hazır 
bulundurulacaktır. 

 Çelenk sunma töreni sunuculuğu, Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesi Edebiyat Öğretmeni Güler OYAR 
tarafından yapılacaktır. 

 Törenlerin yapılacağı  Anıt önündeki çelenk sunum programında ve Anadolu İmam Hatip Lisesindeki  
       programda İstiklal Marşımızın seslendirilmesi Nimet Sadık Özyğit Ortaokulu Müzik Öğretmeni Funda    
       DEMİRTAŞ KULA  tarafından   yapılacaktır. 
 Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğünce düzenlenecek ilçe anma programı, aynı okulun 

salonunda hazırlanıp sunulacaktır. 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce, şehitlerle ilgili resim kompozisyon yarışmaları düzenlenerek, dereceye    
       giren öğrencilere A.İ.H.L salonundaki törende ödülleri verilecektir. 
 Ayrıca diğer okullar, kendi bünyelerinde hafta içinde program hazırlayarak sunacaklardır. 
 Program davetiyesi, programı hazırlayacak olan Okul Müdürlüğünce, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile     
       koordineli olarak hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara dağıtılacaktır. 
 
TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ BAŞKANLIĞINCA: 
 Çelenk sunma töreninin yapılacağı Atatürk Anıtı önü, ziyaret edilecek Şehitlikler, programın düzenleneceği 

Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesi ile şehit aileleri ve gazilerimize yemek ikramının yapılacağı Belediye 
Park Sosyal Tesislerinde ambulans ve sağlık personeli bulundurulacaktır. 

 
SUSURLUK İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNCE: 
 Programda yer alan Şehitlik ziyaretlerinde din görevlisi hazır bulundurulacaktır.  
 Çanakkale Savaşlarının 102. yıl dönümü münasebeti ile vatanı için canını feda eden tüm şehitlerimiz için          

16 Mart 2017 Perşembe günü  akşam ile yatsı namazı arasında Merkez Çarşı Camiinde mevlit programı 
düzenlenecektir. Belediye ses yayın sisteminden ve çarşı camii ses yayın sisteminden mevlit programına 
tüm halkımızın davet edilmesi sağlanacaktır. 

  
 KAYMAKAMLIK YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE 
 Şehit yakınları ve gazilerimizin talepleri halinde programa katılması için ulaşımlarının planlaması. 
 Salonda yemek düzeninin sağlanması. 

 
 ULUDAĞ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. ŞEFLİĞİNCE 

 Anıttaki çelenk sunma töreninde ve Susurluk Anadolu İmam Hatip Lisesinde yapılacak program 
süresince elektriklerin kesilmemesi için önlem alınacaktır. 

 
        Bu program görevli kurum ve kuruluşlara emir, diğer kişi ve kurumlara davetiye yerine 
geçerlidir.       
                   İlçe anma Komitesi 
 
 
 
       
                                                                                        Programlara teşriflerinizi dilerim.        
                               
                                                                     

                                                                                                     Yalçın SEZGİN                      
                                                                                 Kaymakam              
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